/ RONde PIPA \

Local cubano bar

\ Komencap

/

‘J E UHUOC MapuHOBAHHBIE MUKAHTHBIE OBOLK 690
MeyeHbld Nepew NMKBUNNO CO CBEXMUMK 920

C XaMOHOM, CankCol NUKO-ae-rako 650 CEIOHHBIMIA TOMATaMM, AHYOYCAMM
W BHNBYEIMA W TENNOW KYKYPY3IHOW Nenewwkon
E;pc;cg:;ﬁﬂr.;}ﬁpeumm W3 TBOPOMHOro 650 ACCOPTH ONMBOK 670
C NepLeM NUKBMANG, PEnMLIEM 630 Ha4oc € ryakamone u ceipHbiM coycom 680
W3 XananeHbo KW YePeMLWn U CREMNUM
UMLMaTH

o Yy %

gil axoc

e S C TOMNEHON rOBAANHON, MATBIM 710
'prao Bl Q_/—j aBokano 1 coycom BBQ
CeBnue U3 NOCOCA € MOCTapaoH 1190 C NUKAHTHOW KypPHULER, MATEIM 710

W3 3eNeHbIX TOMATOR M COYCOM ABOKano, COYCOM Yeanep

Tanrep Munk C XPYCTAWMMW NAHIYCTUHAMM, 790

TapTap w3 roeaanHbl 990 /1190 MATBIM ABOKAA0 W XananeHLo
C nogMapeHHuim Garetom / =
kapTodenem bpu g ,;é




e RONdePIPA e

TLocal cubano bar
i k1
v \|
Mcarada
Ce3oHHBIE NWCTLA canaTta 1030

C ABOKAA0, CEEMUMK OROLAMM
W NMKAHTHOR KypuLEeR

Ce3oHHLIE NUCTLA CanaTa 1180
NOg COYCOM KYHHYT=YHar
W OCTPBIM KYHMYTOM C NaHMyCTHUHaMK [

\: nococem /“"

Komuoa Karvenme

BaHgexa naica — TpagMUMWOHHbIA 1170
KYBWUHCKKWIA 06eq ¢ pUcom, KonBackamm
W MapeHbiM ARLOM

Creik Berac c kaptodenem dpwm 18590
W MUKAHTHBIM COYCOM YUMHUHYPPK

CTelK U3 NOCOCA C NOAKONYEHHBIMM 1960
KonBacKamMi M CE30OHHLIMM TOMATaMK

1490

CeuHble petpa

batat unu Kaptodens dpu c coycamm 580
yegnep 1 BBQ, nepuamn xananeHso
W HANM-EapPaxnMcom

N
A

KyBUHCKKMIA ceHaBMY 790 CO na
YN KOHKApHe 780 KyPUHBIG CYN € KYKYPY3HORM 550
KypuHasa kecaaunsa 780 FRSTBION 1T Ky%y Ry 0N
CaHKoH0 — ayTeHTHHHBIA Cyn 690
M3 KOPHENNOACE C TOMNEHOR
rOBAAMHOMN

AN A

Dyrvue

BacKCKMiA YMIKERK 730

LlokonagHan curapa 750
PomoBas 6a6a 730




HANUMKY

Jcnpecco
AMEPUKaAHO
Kany4yuHo

Natre

Bamén MNMuna
JCNpecco-TOHWK

RONdPI PA

Local cubano bar

Ko 95 e /Bxﬂ

250
2350
300
300
380
380

£
7

Hanumxy

/ Yaii

Accam

3pn Mpewn

Te N'yaHe MHe
[pevYnLlHBEIN
Anenuinckme Tpassl

No6aekm K Yawo

Posmawsa  Wanosswk / Mana § Yadpew

400
400
400

400
400

100

A

‘T{I&upﬂﬂdﬂﬂbw HANUMKU

Gardenist Premium Tonic /

300

Gardenist Grapefruit Tonic zcoms

Gardenist Elderflower Lemonade / 300
Gardenist Rosa Lemonade 200 wn

Gardenist Ginger Ale 200mn

Coca Cola Classic /
Coca Cola Zero 330 mn

Sprite / Dr Pepper Cherry zzoma

Muneparvnas 6ooa

Tassay c razom / 6e3 raza 500 m

300
300

300

390

Sz
é?%f% se moje

primerq/ se secard primero



KoKmeiliAbHaa Kapma RON (le PI PA Koxmeiliabnas Kgpma

TLocal cubano bar

\ KaaccuuecKue pomossie

KoKmeuau

Daiquiri 970
Powa, nas, caxap

Bepcua Daiquiri 6e3 ankorons 970
Powm 6/a, naim, caxap

Mary Pickford 850
FOM, 3HIHAC, MADACKWMHO, MPEHaIMH

Hemingway Daiquiri 970
Pom, mapacxvin, rpelngpyT. nafm

Knickerboker 970
Pab, aneAbchoOBbliA TKKED, NaAM, Manhka

Old Cuban 970
Pom, Mata, BUTTER, HIPHCTOR

Dark'n'Stormy 970
Pos, MMGHpE, NMMOH, WMEHMDHBIR 3N8

Bepcua Dark’'n'Stormy 850

6e3 ankorons

Pos Gfa, HHEHPE, NMMOH, MMEWPHEA 306

Mai Tai Pipa 970

Pom, 3aNenbCHHEQBENA THEER, CPUWAL. aHaHaC,
nvkep El Congde 34

Bepcwa Mai Tai Pipa 850

6e3 ankorons
Pom 6/a, aNensciH LEAPa, ODWEL, AHAHAC

Q{Oﬂ d-e (P'lpd El Presidente 970

Pos, CyxoR BEpMYT, RDESCHER Ba0MYT,

72N

ANenbCHHOBRE nMEep
50 mn S00 wmn 1000 mn H Urricane g?{}
8[} q [] 6?{}{} MUKC POMIE, MADAKYAA, ANENLCHH, N3RM, TPEHALHY
4 385
Between the sheets 970
Powm, Gpesis, aneibCHHoBmin Avkep, Nanm
M Pina Colada 970
Hna FDM. aHdHaC nuEep, EF}I'I.'I.IEHKH H CNHEEW ROBCOCOBERE
Cmecs pomos
Bepcua Pina Colada 850
Cecunma 6e3 ankorons
Pam, aHanac, MAPAKYAR, KOWOC Pam B3, aHaHAC, CrYILMeHKa M CAHMEKH KOKOCOBNEe

Adppo KybaHo

FPomM, eANEHER faHaH, Cnewm-

Koponeea Ky6sl
Pom, aHarac, naism, GuTTen

Xy,




SUHHAA Kapmd

Hepucmoe éuno

Cava Rogueta "Castell
de Ribes" Brut Nature DO

Henauws

Soley Brut Salton
Bpaswnwa

Cava Roqueta "Castell
de Ribes™ Brut Rose DO

Mcnanms

Alsina & Sarda Cava
Brut Pinot Noir
Honanms

Uva Bravo Sparkling
White Zero

Menaums

bearoe sUHO

Declara Garnatxa Blanca

Mountain
HMonavmes

Roarring Chenin Blanc
Sauvignon Blanc Lion
Creek

QAR
Viura Art Collection

Henanms

Torrontes La Linda
Luigi Bosca

ApresTHIg

Desquiciado Chardonnay
Apre|aTHeg

PeHome. PUCAMHr -

CoenHboH bnaH
Poccua

NomecTee lonybuukoe

Lo

Po3060¢ BUHO

Esteban Martin, Rosado
Carinena DOP

Mcranng

RONePIPA

Local cubano bar

150 wan

970

930

970

970

150 pn

870

870

850

850

150 mn

850

750 pan

4850

4650

4850
4850

2585

750 pan

4400
4350
4350
4450

5250

4250

4250

750 pn

4250

A

Kpacnoe suno

Declara Garnatxa Negra

Mountain
Henamws

Marco Valerio Marcial
Garnacha D. O. Calatayud

Heonamws

Esteban Martin "Ulula”
Carinena DOP Bio

Henaumsa

Roarring Cabernet
Sauvignon, Shiraz Lion

Creek
IOAP

Hacienda Lopez de Haro

Garnacha
MWeornamma

Koskil Pinot Noir Trapiche

ApresTHRS

Paco das Cortes "Fado”
Nopryranna

Me3wibs KabepHe

COBWHBOH -
Poccun

6epHe PpaH

¢

150 sin

890

750

700

BUNHAR Kapma

750 pan

4700
4900
5100

4450

3500

4100
5000

3500

Xepec / Jlopmo / \

AA0KOE BUHO 5o

Pedro Ximenez El Candado,

Valdespino
HMonamaa

Amontillado Contrabandista,

Valdespino

Wonamwa

Barros Ruby

Nopryranus

Jose Maria da Fonseca,
"Alambre” Moscatel

de Setubal DO

NopTyrames

650
650

560

560

,




o RONePIPA

TLocal cubano bar

éﬁ/ Pom

Matusalem Platino 630
Matusalem Solera 7 730
Angostura 5 y.o. 730
Santiago de Cuba Blanco 550
Legendario Aguardiente 620
de Cana Natural
Legendario Dorado 5y.0. 660
Legendario Elixir de Cuba 720
‘Doble 9° Anejo Original 630
Grand Kadoo Club 3y.0. 690
"Saison” Pale 580
Kiyomi Rum 890
Red Bonny Dark 700 770
Ron Colon Salvadoreno 880
111 Proof
Goslings Black Seal 830
Belizean Blue Signature 730
Bland
Tahitian Queen Pineappele 830
Takamaka Extra Noir 780
Kraken Black Spiced 790
Ron Barcelo Gran Anejo 630
Ron Barcelo Dorado 560
Anejado
Plantation Isle of Fiji 730
Plantation Gran Anejo 770
Guatemala & Belize
Terra Brazilis Cachaca 570
Donde hay ron,

AN
\«%
20 mn R

%‘“‘\UW

ADPKTUKa

HucTeie Pochl

Beluga Noble / Gold Line
Mont Blanc

bapnas Kapma

50 pan
330
550
490 / 860
650

Bummep / Bepmym  sow

Cynar 610
Carpano Botanic Bitter 550
Fernet - Branca 550
Ponti Vermouth Dry 350
Ponti Rosso 350
Storico Vermouth 660
di Torino Cocchi

Dopo Teatro Vermouth 720
Amaro Cocchi

Venti Amaro Italiano 830
Quintessentia Amaro Nonino 890
Absente 55 550

/ BucKu

Glenmorangie The Original 1150

Cragganmore 12 y.o.
Glenkinchie 12 y.o.
Glen Scotia Harbour
Laphroaig Select
Talisker Skye
Bushmills Original
Bulleit Bourbon

Jack Daniel's

\Hatﬂzaki Pure Malt

50 mn

1350
1250
1250
1650
1150
680
840
680

135’3/




bapnas Kgpma

v/

JIlexura / MecKaab sou

Cazcabel Blanco
Cazcabel Reposado

Peloton de la Muerte
Espadin

Konvax / bpenor s

Ca

mus VSOP

Seven Tails XO Brandy

So
Va

lera Reserva 1850
ldespino Brandy

Karveadoc ~

Comte de Belvil fine VS

RON@PIPA o
Local cubano bar

\ DKUH o

Portobello Road London Dry 780

o0 Blossom Gran Reserva 850

o Tanqueray London Dry 780

Yo Canaima 730

Nordes 890

Ginato Pompelmo 670

/ East Hyogo Dry 1050

Hoppers Original Dry 540

Grey Shine 450

Green Baboon Gin

1300

v

AuxKepwi

Suau Orange

Maraschino Originale

St. Antonio
La Gauloise Verte
Amaretto

Cubanito El Conde 34
"Doragrosso”’ Bergamotto 550

Mediterraneo

"Bandoeng22” Pandan

600 Corona Extra 355 un
Corona Extra Zero 330 ua
i Gordon Five
50 pn Maccalumus stout
750 %ﬂ/
7
50 pn
550
500
500
1000
500
450

750 / %

450
810
840



KoAAEKYUA poma

S m > Rumundo Signature Edition 1150
S 50 mn LlgeRAuapHa

Mziucalem Cran Haserg 22 2300 Cihuatan Alux Limited Edition 15 1900

LorHMHARaHA

RONePI PA

Local cubano bar

CLUA fMynasdia

Sne Canssanop

Bayou Mardi Gras XO

KOAAEKYUR Pomd

1300

Matusalem Gran Reserva 15 1200 gainzgfemes 12 ans Rhum 1350
FomuHmkaHa Magp_mHma
ARGOStUIA 1943 1550 Single Estate Rum Lazy Dodo XO 1400
ANGOURIR 15e4 808 )2 2500 Viejo de Caldas Leon Dormido 1300
Kenymbns
f;'jﬂfjtﬂ‘;iafa? age 15 4050 Botran Sistema Solera Ne18 990
FeaTemana
I'Atelier des Rhums J.M. 1700 -
: Carta Vieja Golden Cask 1350
E:::THEHE. Volcanique 18 Solers
MaHama
P I - A 3300 Highball Express XO 23 Blend 1160
IETELE]
Mezan Guyana zou 14H Grand Kadoo Club 8 950
: Bapbaaoc
Mezan Jamaica zoi0 1050 Ron Colon Salvadoreno 1100
Rumzcal 99 Proof
Mezan Dominican Republic zo12 1150 CuA
JomuHrrancran Pec, Pyrat RL.IFI"I 1200
Doorly's XO S00 CllA
e Sol Tarasco Charanda 8 y.o 1280
Puntacana Club Tesoro 15 1030 MenKcinka
ST Santiago de Cuba 12 y.0 1500
Puntacana Club XOX 1600 Ky6a
ol Legendario Reserva Especial 5600
Takamaka Zepis Kreol 750 Ky6a
e Doble 9 Gran Reserva 750
Diplomatico Reserva Exclusiva 900 KySa
R Doble 9 Anejo 15 1600
Zacapa Centenario, Solera 1600 Kysa
E‘ﬁﬂi Reserva Relicario Ron Dominicano 1250
Peated Finish
Lamas Cigar Rum Double Cask 770 Domnhikana
S _ "Ron Piet* XO 10 y.o. 1250
Tahitian Queen Pineappele 800 Manama
Franyacian flenness Plantation Barbados 1200

Noa Noa P. Gauguin Single Cask 980

LES

Bapéagoc

Extra Old 20 Anniversary

k



