

RON de PIPA

Local cubano bar

Меню

Пинчос

- | | |
|--|-----|
| С хамоном, сальсой пико-де-гайо и анчоусами | 650 |
| С лососем, кремом из творожного сыра и юдзу | 650 |
| С перцем пиквилло, релишем из халапеньо и черемши и свежим цицмати | 630 |

Крудо

- | | |
|--|------------|
| Севиче из лосося с мостардой из зеленых томатов и соусом тайгер милк | 1190 |
| Тартар из говядины с поджаренным багетом / картофелем фри | 990 / 1190 |

Коменсар

- | | |
|--|-----|
| Маринованные пикантные овощи | 690 |
| Печеный перец пиквилло со свежими сезонными томатами, анчоусами и теплой кукурузной лепешкой | 920 |
| Ассорти оливок | 670 |
| Начос с гуакамолем и сырным соусом | 680 |

Шако

- | | |
|--|-----|
| С томленой говядиной, мятым авокадо и соусом BBQ | 710 |
| С пикантной курицей, мятым авокадо, соусом чеддер | 710 |
| С хрустящими лангустинами, мятым авокадо и халапеньо | 790 |

Энсалада

Сезонные листья салата 1030
с авокадо, свежими овощами
и пикантной курицей

Сезонные листья салата 1180
под соусом кунжут-унаги
и острым кунжутом с лангустинами /
с лососем

Комида қальенте

Бандеха пайса — традиционный 1170
кубинский обед с рисом, колбасками
и жареным яйцом

Стейк Вегас с картофелем фри 1890
и пикантным соусом чимичурри

Стейк из лосося с подкопченными 1960
колбасками и сезонными томатами

Свинные ребра 1490

Батат или Картофель фри с соусами 580
чеддер и BBQ, перцами халапеньо
и чили-арахисом

Кубинский сендвич 790

Чили конкарне 780

Куриная кесадилья 780



Сона

Куриный суп с кукурузной 590
лапшой и кукурузой

Санкочо — аутентичный суп 690
из корнеплодов с томленой
говядиной

Дульче

Баскский чизкейк 730

Шоколадная сигара 750

Ромовая баба 730



Кофе

Эспрессо	250
Американо	250
Капучино	300
Латте	300
Бамбл Пипа	380
Эспрессо-тоник	380

Чай

Ассам	400
Эрл Грей	400
Те Гуань Инь	400
Гречишный	400
Альпийские Травы	400

Добавки к чаю 100
Ромашка / Шиповник / Липа / Чабрец

Газированные напитки

Gardenist Premium Tonic / Gardenist Grapefruit Tonic 200 мл	300
Gardenist Elderflower Lemonade / Gardenist Rosa Lemonade 200 мл	300
Gardenist Ginger Ale 200 мл	300
Coca Cola Classic / Coca Cola Zero 330 мл	300
Sprite / Dr Pepper Cherry 330 мл	300

Минеральная вода

Tassay с газом / без газа 500 мл 390

El que se moja
primero se secará primero





Ron de Pipa

50 мл	500 мл	1000 мл
480	3850	6700

Пипа
Смесь ромов

Сесилия
Ром, ананас, маракуйя, кокос

Афро Кубано
Ром, вяленый банан, специи

Королева Кубы
Ром, ананас, лайм, биттер

Классические ромовые коктейли

Daiquiri Ром, лайм, сахар	970
Версия Daiquiri без алкоголя Ром б/а, лайм, сахар	970
Mary Pickford Ром, ананас, мараскино, гренадин	850
Hemingway Daiquiri Ром, мараскино, грейпфрут, лайм	970
Knickerboker Ром, апельсиновый ликер, лайм, малина	970
Old Cuban Ром, мята, биттер, игристое	970
Dark'n'Stormy Ром, имбирь, лимон, имбирный эль	970
Версия Dark'n'Stormy без алкоголя Ром б/а, имбирь, лимон, имбирный эль	850
Mai Tai Pipa Ром, апельсиновый ликер, оршад, ананас, ликер El Conde 34	970
Версия Mai Tai Pipa без алкоголя Ром б/а, апельсин цедра, оршад, ананас	850
El Presidente Ром, сухой вермут, красный вермут, апельсиновый ликер	970
Hurricane Микс ромов, маракуйя, апельсин, лайм, гренадин	970
Between the sheets Ром, бренди, апельсиновый ликер, лайм	970
Pina Colada Ром, ананас ликер, сгущенка и сливки кокосовые	970
Версия Pina Colada без алкоголя Ром б/а, ананас, сгущенка и сливки кокосовые	850

Los amigos son más valiosos que cualquier fábrica de azúcar

Игристое вино



	150 мл	750 мл
Cava Roqueta "Castell de Ribes" Brut Nature DO Испания	970	4850
Soley Brut Salton Бразилия	930	4650
Cava Roqueta "Castell de Ribes" Brut Rose DO Испания	970	4850
Alsina & Sarda Cava Brut Pinot Noir Испания	970	4850
Uva Bravo Sparkling White Zero Испания	—	2585

Белое вино



	150 мл	750 мл
Declara Garnatxa Blanca Mountain Испания	—	4400
Roaring Chenin Blanc Sauvignon Blanc Lion Creek ЮАР	870	4350
Viura Art Collection Испания	870	4350
Torrentes La Linda Luigi Bosca Аргентина	—	4450
Desquiciado Chardonnay Аргентина	—	5250
Реноме. Рислинг - Совиньон Блан Россия	850	4250
Поместье Голубицкое Шардоне Россия	850	4250

Розовое вино



	150 мл	750 мл
Esteban Martin, Rosado Carinena DOP Испания	850	4250

Красное вино



	150 мл	750 мл
Declara Garnatxa Negra Mountain Испания	—	4700
Marco Valerio Marcial Garnacha D. O. Calatayud Испания	—	4900
Esteban Martin "Ulula" Carinena DOP Bio Испания	—	5100
Roaring Cabernet Sauvignon, Shiraz Lion Creek ЮАР	890	4450
Hacienda Lopez de Haro Garnacha Испания	750	3500
Koskil Pinot Noir Trapiche Аргентина	—	4100
Raco das Cortes "Fado" Португалия	—	5000
Мезыбрь Каберне Совиньон - Каберне Фран Россия	700	3500

Херес / Порто / Сладкое вино

	50 мл
Pedro Ximenez El Candado, Valdespino Испания	650
Amontillado Contrabandista, Valdespino Испания	650
Barros Ruby Португалия	560
Jose Maria da Fonseca, "Alambre" Moscatel de Setubal DO Португалия	560

Ром

50 мл

Matusalem Platino	630
Matusalem Solera 7	730
Angostura 5 y.o.	730
Santiago de Cuba Blanco	550
Legendario Aguardiente de Cana Natural	620
Legendario Dorado 5 y.o.	660
Legendario Elixir de Cuba	720
"Doble 9" Anejo Original	630
Grand Kadoo Club 3 y.o.	690
"Saison" Pale	580
Kiyomi Rum	890
Red Bonny Dark 700	770
Ron Colon Salvadoreno 111 Proof	880
Goslings Black Seal	830
Belizean Blue Signature Bland	730
Tahitian Queen Pineapple	830
Takamaka Extra Noir	780
Kraken Black Spiced	790
Ron Barcelo Gran Anejo	630
Ron Barcelo Dorado Anejado	560
Plantation Isle of Fiji	730
Plantation Gran Anejo Guatemala & Belize	770
Terra Brasilis Cachaca	570

*Donde hay ron,
hay son*

Водка

50 мл

Арктика	330
Чистые Росы	550
Beluga Noble / Gold Line	490 / 860
Mont Blanc	650

Биттер / Вермут

50 мл

Сунар	610
Carpano Botanic Bitter	550
Fernet - Branca	550
Ponti Vermouth Dry	350
Ponti Rosso	350
Storico Vermouth di Torino Cocchi	660
Dopo Teatro Vermouth Amaro Cocchi	720
Venti Amaro Italiano	830
Quintessentia Amaro Nonino	890
Absente 55	550

Виски

50 мл

Glenmorangie The Original	1150
Cragganmore 12 y.o.	1350
Glenkinchie 12 y.o.	1250
Glen Scotia Harbour	1250
Laphroaig Select	1650
Talisker Skye	1150
Bushmills Original	680
Bulleit Bourbon	840
Jack Daniel's	680
Hatozaki Pure Malt	1350

Текила / Мескаль 50 мл

Cazcabel Blanco	600
Cazcabel Reposado	700
Peloton de la Muerte Espadin	700

Коньяк / Бренди 50 мл

Camus VSOP	1300
Seven Tails XO Brandy	900
Solera Reserva 1850 Valdespino Brandy	600

Кальвадос 50 мл

Comte de Belvil fine VS	750
-------------------------	-----

Ликеры 50 мл

Suau Orange	550
Maraschino Originale	500
St. Antonio	500
La Gauloise Verte	1000
Amaretto	500
Cubanito El Conde 34	450
"Doragrosso" Bergamotto Mediterraneo	550
"Bandoeng22" Pandan	750

Джин

	50 мл
Portobello Road London Dry	780
Blossom Gran Reserva	850
Tanqueray London Dry	780
Canaima	730
Nordes	890
Ginato Pompelmo	670
East Hyogo Dry	1050
Hoppers Original Dry	540
Grey Shine	450
Green Baboon Gin	540

Пиво

Corona Extra 355 мл	490
Corona Extra Zero 330 мл	450
Gordon Five	810
Maccalumus stout	840



Коллекция Рома

50 мл

Musalem Gran Reserva 23 2300
Доминикана

Musalem Gran Reserva 15 1200
Доминикана

Angostura 1919 1550
Тринидад и Тобаго

Angostura 1824 age 12 2500
Тринидад и Тобаго

Angostura 1787 age 15 4050
Тринидад и Тобаго

l'Atelier des Rhums J.M.
Fumee Volcanique 1700
Мартиника

Rhum J.M. XO 3500
Мартиника

Mezan Guyana 2011 1490
Гайана

Mezan Jamaica 2010 1050
Ямайка

Mezan Dominican Republic 2012 1150
Доминиканская Рес.

Doorly's XO 900
Барбадос

Puntacana Club Tesoro 15 1030
Доминиканская Рес.

Puntacana Club XOХ 1600
Доминиканская Рес.

Takamaka Zepis Kreol 750
Сейшелы

Diplomatico Reserva Exclusiva 900
Венесуэла

Zacapa Centenario, Solera
Grand Reserva 1600
Гватемала

Lamas Cigar Rum Double Cask 770
Бразилия

Tahitian Queen Pineapple 800
Французская Полинезия

Noa Noa P. Gauguin Single Cask 980
Таити

Bayou Mardi Gras XO 1300
США Луизиана

Rumundo Signature Edition 1150
Швейцария

Cihuatan Alux Limited Edition 15 1900
Эль Сальвадор

Saint James 12 ans Rhum
Agricole 1350
Мартиника

Single Estate Rum Lazy Dodo XO 1400
Маврикий

Viejo de Caldas Leon Dormido 1300
Колумбия

Botran Sistema Solera №18 990
Гватемала

Carta Vieja Golden Cask
18 Solera 1350
Панама

Highball Express XO 23 Blend 1160
Гайана

Grand Kadoo Club 8 950
Барбадос

Ron Colon Salvadoreno
Rumzcal 99 Proof 1100
США

Pyrat Rum 1300
США

Sol Tarasco Charanda 8 y.o 1280
Мексика

Santiago de Cuba 12 y.o 1500
Куба

Legendario Reserva Especial 5600
Куба

Doble 9 Gran Reserva 750
Куба

Doble 9 Anejo 15 1600
Куба

Relicario Ron Dominicano
Peated Finish 1250
Доминикана

"Ron Piet" XO 10 y.o. 1250
Панама

Plantation Barbados
Extra Old 20 Anniversary 1200
Барбадос

